



the pioneer

RANCHI | FRIDAY | JUNE 15, 2018

JOURNAL OF MANAGEMENT BY ICFAI

IUJ Journal of Management (May 2018, Volume-6, issue-1) was released at the valedictory function held at ICFAI University, Jharkhand to conclude Course Work -I of 2018 batch of PhD Scholars. Welcoming the audience to the function, Dr. B.M Singh, Registrar and Dean IUJ said, "Our Journal publishes and provides a forum for high-quality research articles from distinguished authors across the country and magnifies aptitude from bright academicians in the contemporary topics on different domains." Dr. Sanjeev Chaturvedi, Deputy Director, Higher and Technical Education, Govt of Jharkhand was the Chief Guest who also complimented the University for the Diversity and quality of the articles published in the journal.



MORNING INDIA
www.prdain
Ranchi, Friday
15 June 2018

ICFAI University releases Journal of Management

NEWS SERVICE

RANCHI: The Journal of Management (May 2018, Volume-6, issue-1) was released at the valedictory function held at ICFAI University, Jharkhand to conclude Course Work -I of 2018 batch of PhD Scholars. Welcoming the audience to the function, Dr. B.M Singh, Registrar and Dean IUJ said, "Our Journal publishes and provides a forum for high-quality research articles from distinguished authors across the country and magnifies aptitude from bright academicians in the contemporary topics on different domains." Dr. Sanjeev Chaturvedi, Deputy Director, Higher and Technical Education, Government of Jharkhand was the chief guest for the occasion who also complimented the University for the diversity and quality of the articles published in the journal.

2

रांची, शुक्रवार 15 जून, 2018

इक्फाई विवि द्वारा प्रबंधन का जर्नल का विमोचन

रांची : इक्फाई विवि द्वारा इसके प्रबंधन के जर्नल मई 2018 वॉल्यूम 6, अंक 1) का विमोचन विश्वविद्यालय में आयोजित पीएचडी कोर्स वर्क के समापन समारोह में किया गया। समारोह में श्रोताओं एवं पीएचडी स्कॉलरों का स्वागत करते हुए विवि के कुल सचिव एवं डीन डॉ बी एम सिंह ने कहा कि हमारा जर्नल देश भर के लिए प्रतिष्ठित लेखकों से उच्च गुणवत्ता वाले शोध लेखों के लिए एक मंच तैयार करता है। एवं विभिन्न क्षेत्रों के समकालिन विषयों पर लेख प्रकाशित करता है। समारोह के मुख्य अतिथि झारखंड सरकार के उच्च एवं तकनीकी शिक्षा के उपनिदेशक डॉ संजीव चतुर्वेदी के लिए विवि की सराहना की। इस समारोह का संचालन डॉ प्रियंका प्रियदर्शनी ने किया एवं धन्यवाद ज्ञापन विवि के पीएचडी कॉर्डिनेटर डॉ रुमना भट्टाचार्य ने किया।

इक्फाई विवि के जर्नल का अतिथियों ने किया विमोचन



संवाददाता

रांची। इक्फाई विश्वविद्यालय में आयोजित पीएचडी कोर्स वर्क गुरुवार को संपन्न हुआ। इस अवसर पर विवि के जर्नल का विमोचन किया गया। मौके पर विवि के कुलसचिव व डीन डॉ. बीएम सिंह ने कहा कि हमारा जर्नल देश भर के प्रतिष्ठित लेखकों से उच्च गुणवत्ता वाले शोध लेखों के लिए एक मंच

तैयार करता है एवं विभिन्न क्षेत्रों के समकालीन विषयों पर लेख प्रकाशित करता है। उन्होंने कहा कि यह जर्नल यूजीसी द्वारा अनुमोदित किया गया है। इसका मूल्यांकन इंडस्ट्रियल सोसाइटी ऑफ इंडेक्सिंग द्वारा किया गया है। समारोह के मुख्य अतिथि उच्च एवं तकनीकी शिक्षा के उप निदेशक डॉ. संजीव चतुर्वेदी ने जर्नल में प्रकाशित लेखों की विविधता और गुणवत्ता के

लिए विवि की सराहना की। आरवू के पूर्व कुलपति डॉ. केके नाग ने भारत में गुणवत्तापूर्ण अनुसंधान को बढ़ावा देने के लिए विवि के प्रयासों की सराहना की। समारोह का संचालन डॉ. प्रियंका प्रियदर्शिनी ने किया एवं धन्यवाद ज्ञापन विवि के पीएचडी कोऑर्डिनेटर डॉ. रुबना भट्टाचार्य ने किया। इस अवसर पर बड़ी संख्या में पीएचडी स्कांलर उपस्थित थे।

शुक्रवार, 15 जून 2018

हिन्दुस्तान

जर्नल का विमोचन

रांची। इक्फाई विश्वविद्यालय द्वारा गुरुवार को प्रबंधन के जर्नल का विमोचन हुआ। इस मौके पर कुलसचिव ने कहा कि जर्नल का मूल्यांकन इंडस्ट्रियल सोसाइटी ऑफ इंडेक्सिंग द्वारा किया गया है। कार्यक्रम में प्रियंका प्रियदर्शिनी, डॉ. केके नाग सहित अन्य मौजूद थे।